
--EEã'

PREFEITURA MUNICIPAL OE AURORA/CE I EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES. coNTRATos . EXTRATo DE TERMo ADITIVo
2023.03.O3.212023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMtN|STRAT|VO No 00001 .20230210/0001 -60 - CONTRATO No 202303160002 - ORTGEM:
Dispensa No 2023.03.03.2-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNtCtPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
46.S43.671 IURY DELFINO CALIXTO PEREIRA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS
INSTITUCIONAIS DE DIVULGAÇÃO E COMUNICAÇÃO SOCIAL REALIZADAS PELA CÂMARA
MUNICIPAL DE AURORA-CE - VALOR ATUALIZADO: PRAZO DE DURAÇÃO: ate 31 de dezembro de
2024 - DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

Assinado eletronicámente por: Marcoôê Tavâres de Luna - CPF: -'.911-853-' em 2811212023 21 i26:41 - lP com n": 10.0.0.170
AutenticaÉo em: www.eurore.ce.gov.b,r/diaíoof cial.php?id=582

Etí.#E

Lffi

www.auroÍa.ce.gov.br 19129

otÁRrc oFtcrAL. NúúÊ|aJ 5út2o23 -zatizt2ozt

aOOM


